

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 84967651

Data publicarii 21.07.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.086,58 RON - 1.086,58 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare RACORD WC ALKA 110 BUC 1 33.6134 33.61
ROBINET COLTAR 1/2-3/4 SELL BUC 2 27.7311 55.46 BAZIN WC GEBERIT BUC 1 147.0588
147.06 GARNITURA CLINGHERIT 1" 1/2 BUC 4 1.2605 5.04 TEU ALAMA 1/2 + BUC 2 15.1261
30.25 NIPLU ALAMA 1/2 + BUC 2 8.4034 16.81 DIBLU 12X140 SI SURUB CAP HEHAGONAL BUC
6 3.3613 20.17 REDUCTIE PP 50-40 CONECTOR BUC 4 5.4622 21.85 DETECTOR GAZ 3/4
ELECTROVANA TECNOGAS + T V BUC 1 117.6471 117.65 GRILA AERISIRE D 300/300 buc 1
42.02 42.02 CAPAC PP 032 BUC 2 2.1008 4.2 CAPAC PP 050 BUC 1 2.521 2.52 SIFON CHIUUV
1" 1/2 X 40 MM + MS 5223 BUC 1 37.82 37.82 PRELUNGITOR 1/2 L 1 CM CROMAT BUC 10
4.2017 42.02 PRELUNGITOR 1/2 L 1.5 CM CROMAT BUC 10 5.4622 54.62 PRELUNGITOR 1/2 L 2
CM CROMAT BUC 6 6.7227 40.34 COT PP 40/87 BUC 5 2.521 12.61 COT PP 40/45 BUC 4 2.521
10.08 COT PP 50/87 BUC 1 3.3613 3.36 RAMIFICATIE PP 40/40/40 90 BUC 1 4.2017 4.2 TEAVA
PVC D 40 / 0,5 ML BUC 4 5.8824 23.53 GARNITURA TEHNICA D 32-25 BUC 1 4.2017 4.2
GARNITURA TEHNICA D 40-25 BUC 1 4.2017 4.2 SET FIXARE BOILER 140 MM BUC 2 8.4034
16.81 HOLENDER ALAMA 1/2 MF BUC 2 13.4454 26.89 COT RACORD PPR 20 X 1/2 FE BUC 14
10.084 141.18 RACORD PPR 20 X 1/2 FE BUC 14 8.4034 117.65 ROBINET DS FONTA VALVEX
1/2 (1292200) BUC 1 37.8151 37.82 OLANDEZ PPR 20X1/2 FE BUC 1 12.605 12.61